



رواج استفاده از پهپاد در جهت هوشمندسازی کشاورزی هرمزگان

افزایش ۲۰ درصدی تولید بنزین پالایشگاه ستاره خلیج فارس

صفحه ۲



لزوم تغییر تعرفه در حوزه تلفن ثابت برای افزایش کیفیت شبکه مخابرات

خدمات رسانی ۸۵۰۰ نفری پرسنل نیروگاهی در اربعین حسینی

ارایه آموزش‌های خیابانی کمک‌های اولیه به شهروندان در هرمزگان

احیا و نوسازی محله اسلام آباد بندرعباس وارد فاز عملیاتی شد

برای اولین بار در استان هرمزگان؛

دستگاه فوق تخصصی الکتروفیزیولوژی قلب و عروق به بهره برداری رسید

وتجهیز بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی مگاسپیتال بندرعباس بمبلغ دوهزارمیلیارد ریال از محل منابع داخلی بانک رفاه از دیگر اقدامات این بانک در راستای ارتقای خدمات سلامت محور و همکاری با دانشگاه علوم پزشکی است.

وی با اشاره به اینکه کماکان در کنار دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خواهیم بود افزود: در زمینه تجهیز بیمارستان مگاسپیتال نیز همکاری‌های لازم را به انجام خواهیم رساند.

در پایان این مراسم دکتر پژمان شاهرخی معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی نیز از همکاری ارزشمند بانک رفاه هرمزگان در تامین سریع این دستگاه و تامین اعتبارش قدردانی نمود و گفت: در صورتی که قرار بود این دستگاه را از طریق اعتبارات دانشگاه و با مکاتبات معمول انجام دهیم حداقل یک سال دیگر تامین این دستگاه به طول می انجامید که اقدام به جا و همکاری ارزشمند بانک رفاه استان در تامین سریع و به موقع این دستگاه بسیار در خور تقدیر است.



رفاه استان هرمزگان تامین و به بهره برداری رسید. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ضمن تقدیر از مدیریت بانک رفاه استان هرمزگان مهندس اتحادی گفت: سلامتی از مهمترین مقوله‌های زندگی هر فرد است که تامین و ارتقای آن نیاز به مشارکت همگانی دارد لذا با توجه به محدودیت اعتبارات دانشگاه از تمام بنگاه‌های اقتصادی درخواست میشود که در جهت نوسازی تجهیزات بیمارستانی و ارتقاء خدمات سلامت محور دانشگاه علوم پزشکی را یاری نمایند.

مدیریت شعب بانک رفاه در استان هرمزگان در این آیین ضمن قدردانی از دکتر فرشیدی ریاست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و پیگیری‌های دکتر پژمان شاهرخی معاون توسعه و درمان که در انجام این مهم همکاری لازم و شایسته را با بانک داشتند گفت: بانک رفاه مفتخر است که حامی حوزه سلامت است و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی مشتری‌های ارزشمند این بانک می‌باشند.

محمد صادق اتحادی با عنوان اینکه بانک رفاه از سال ۱۳۹۸ تا کنون موفق گردید که تامین مالی ارز جهت خرید ۳ دستگاه آمبولانس دریایی از کشور هلند در قالب اعتباراسنادی ارزی به مبلغ سه میلیون و دویست و هشتاد و سه هزار پانصد و شصت و نه یورو را انجام دهد گفت: ارائه تسهیلات و تامین مالی ساخت و تجهیز خوابگاه دخترانه دانشجویان در سایت پردیس دانشگاه علوم پزشکی، کمک مالی جهت خرید دستگاه فوق تخصصی الکتروفیزیولوژی قلب و عروق از محل مسئولیت‌های اجتماعی بانک رفاه به مبلغ ۴۱ میلیارد ریال و همچنین مشارکت در ساخت



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در مراسم افتتاح دستگاه فوق تخصصی الکتروفیزیولوژی قلب و عروق ضمن قدردانی از همکاری مدیریت بانک رفاه استان هرمزگان در تامین این دستگاه گفت: این دستگاه برای اولین بار در استان هرمزگان تامین شده است که در مرکز قلب بیمارستان شهید محمدی به بهره برداری رسید.

دکتر حسین فرشیدی با عنوان اینکه تامین این دستگاه در تکمیل خدمات جامع قلب و عروق در استان بسیار حائز اهمیت بوده و گامی مهم در ارتقاء سلامت قلب می باشد افزود: پیش از این به دلیل عدم وجود این دستگاه به ناچار مجبور به اعزام بیماران دچار بی نظمی ضربان قلب به خارج از استان بودیم که قطعاً علاوه بر رنج بیماری رنج و هزینه‌های سفر بر بیمار و خانواده بیمار تحمیل می‌شد. وی با تاکید بر اینکه امروز دیگر نیازی به اعزام بیماران به خارج از استان را نخواهیم داشت گفت: دستگاه الکتروفیزیولوژی تامین شده یکی از بهترین دستگاه‌ها در رتبه بندی جهانی می باشد که با تعامل و همکاری بانک

اخبار کوتاه

کسب رتبه نخست سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در جشنواره شهید رجایی

خلیل قاسمی افزود: مجموعه بزرگ صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با بهره گیری از منویات مقام معظم رهبری و برنامه های راهبردی دانش بنیان و خاص در استان هرمزگان، در آینده ای نه چندان دور، بصورت خاص در کشور جلوه می نماید.

وی با بیان اینکه ارزیابی های صورت گرفته، نشان می دهد که وظایف اداری دستگاه به نحو مطلوبی در سازمان صمت هرمزگان در حال اجراست، بیان داشت: موفقیت کسب شده حاصل تلاش و دست رنج همکاران و خانواده عظیم صنعت، معدن و تجارت استان است که این موفقیت بزرگ را به آنان تبریک عرض می کنم.

شایان ذکر است در این مراسم از برگزیدگان دستگاههای اجرایی با اهداء لوح تقدیر و



معدن و تجارت هرمزگان ضمن تبریک کسب رتبه نخست در ارزیابی عملکرد شاخص های عمومی و اختصاصی به کارکنان و علی الخصوص خانواده بزرگ صنعت، معدن و تجارت استان گفت: کارکنان و مدیران متعهد مجموعه های صنعتی، معدنی و تجاری با تلاش و عزمی راسخ در راستای پیشبرد اهداف استان در یکساله نخست دولت سیزدهم اقدامات موثری داشته اند.

سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان حائز رتبه نخست ارزیابی عملکرد در شاخص های عمومی و اختصاصی بیست و پنجمین جشنواره شهید رجایی استان هرمزگان شد.

بیست و پنجمین جشنواره شهید رجایی هرمزگان با هدف تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت و ارتقاء فرهنگ تلاش و تعهد، با حضور استاندار هرمزگان و سایر مقامات استانی عصر امروز برگزار شد.

گفتنی است در این مراسم نتایج ارزیابی همه دستگاههای اجرایی در دو بعد شاخص های عمومی و اختصاصی اعلام و سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در بین همه و از هر دو بعد موفق به کسب رتبه نخست در این جشنواره شد.

در حاشیه این مراسم، رئیس سازمان صنعت،

گشت حفاظتی از اراضی ملی ۱۵۰۴ در مناطق مختلف شهرستان بندرعباس

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس از انجام گشت حفاظت از اراضی ملی و طبیعی جهت جلوگیری از تخریب و تصرف اراضی ملی و بررسی گزارشات واصله از سامانه ۱۵۰۴ در مناطق (فین، کهن بالا، تروئیه، رضوان) شهرستان بندرعباس خبر داد.

روح الله وفاکیش گفت: نیروهای پاسگاه حفاظت این اداره به صورت ۲۴ ساعته مشغول گشت زنی و مراقبت از اراضی ملی و طبیعی هستند و با مشاهده هرگونه تخریب، تصرف و آتش سوزی اراضی منابع طبیعی با تخریب کنندگان عرصه ها مطابق قانون برخورد می کنند.

وی افزود: پاسگاه حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری به صورت شبانه روزی آماده دریافت هرگونه اخبار در مورد تخریب و تصرف و آتش سوزی از طریق شماره تلفن ۱۵۰۴ می باشد.



لزوم تغییر تعرفه در حوزه تلفن ثابت برای افزایش کیفیت شبکه مخابرات

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان در جمع مدیران ارشد ICT استان در مورد لزوم تغییر تعرفه در حوزه تلفن ثابت برای افزایش کیفیت شبکه مخابرات تاکید کردند.

مهدی حیدری در جلسه مدیران حوزه ICT استان افزود: با وجود افزایش هزینه های تجهیزات پسیو و اکتیو شبکه، افزایش دستمزد نیروی انسانی، افزایش هزینه های نگهداری، تعرفه ارائه خدمات صوت و دیتا تغییر نکرده که باعث عدم توسعه و کاهش کیفیت شاخص های شبکه می گردد. در آخر مدیر منطقه هرمزگان خواستار حمایت حوزه ICT در جهت تغییر نظام تعرفه در صنعت مخابرات شد.

مدیران ICT استان شامل مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات، مدیر کل تنظیم مقررات جنوب شرق، مدیر کل زیرساخت، مدیر کل پست، مدیر کل پست بانک و مدیر ایرنسل منطقه جنوب می باشند.



افزایش ۲۰ درصدی تولید بنزین پالایشگاه ستاره خلیج فارس



مؤلفه های زیست محیطی استاندارد یورو ۵ در کلاس جهانی به شمار می رود به نحوی که میزان گوگرد بنزین تولیدی پالایشگاه با حدود ۲۰ برابر کمتر از مقدار مجاز، تأثیر بسزایی را در کاهش آلاینده های زیست محیطی ایفا نموده که خدمتی ارزشمند به حفظ محیط زیست و سلامت هموطنان می باشد لیکن معاندین و بدخواهان ملت این موضوع را نیز بر نرفته اند و با اعمال تحریم ها به دنبال خدشه دار کردن سلامت هموطنان و محیط زیست هستند.

معاون تولید شرکت نفت ستاره خلیج فارس افزود: با برنامه ریزی های صورت گرفته طی اجرای مراحل آتی پروژه افزایش ظرفیت و طرح های توسعه زنجیره ارزش فرآورده ها، در آینده ای نزدیک پالایشگاه ستاره خلیج فارس به پتروپالایشگاهی بزرگ و مدرن به منظور تولید محصولات مورد نیاز کشور و ایجاد ارزش افزوده بیشتر تبدیل خواهد شد.

دیگری خاطر نشان کرد: فرزندان نخبه، متخصص و غیرتمند این مرز و بوم در قامت مدافعان امنیت سبد سوخت کشور با گمنامی در شرایط سخت عملیاتی به صورت بی وقفه و شبانه روزی در گرمای طاقت فرسا و با از خودگذشتگی، جان فشانی و فداکاری، دوشادوش یکدیگر در ابرپالایشگاه ستاره خلیج

معاون تولید شرکت نفت ستاره خلیج فارس گفت: تولید بنزین پالایشگاه ستاره خلیج فارس به عنوان اصلی ترین تأمین کننده بنزین کشور، نسبت به مدت مشابه در سال گذشته بیش از ۲۰ درصد افزایش داشته است.

سروش ذیگلری بیان کرد: از جمله گام ها و دستاوردهای مهم شرکت نفت ستاره خلیج فارس به عنوان نگین صنعت پالایشی کشور در شش ماهه اول سال ۱۴۰۱، افزایش تولید فرآورده استراتژیک بنزین بوده است، به نحوی که با وجود افزایش سفرهای تابستانی و متعاقباً افزایش مصرف روزانه کشور، هیچ گونه خللی در موازنه تولید و مصرف بنزین کشور به وجود نیامده است.

وی با اشاره به تحریم های ظالمانه استکبار جهانی و دشمنان قسم خورده ملت بزرگ و شریف کشور عزیزمان ایران و فرار گرفتن شرکت نفت ستاره خلیج فارس در لیست تحریم های اخیر که با اهداف شوم ایجاد اختلال در تأمین سوخت مصرفی لجستیک و ناوگان حمل و نقل، نیروگاه های برق و زیرساخت های کشور و نهایتاً سلب امنیت و آسایش خاطر هموطنان عزیزمان صورت پذیرفته است، گفت: یکی از اهداف کلان پالایشگاه ستاره خلیج فارس تولید فرآورده های پاک با کیفیتی بالاتر از حدود مجاز

خدمات رسانی ۸۵۰۰ نفری پرسنل نیروگاهی در اربعین حسینی

وی تاکید کرد: تقارن ایام اربعین حسینی با شروع فصل تعمیرات نیروگاه های حرارتی و لزوم تولید برق شبانه روزی در این واحدها موجب شده است تا بخش زیادی از پرسنل نیروگاه ها برای تأمین آسایش مردم، زائران و مواکب بین راهی امکان حضور در مراسم اربعین حسینی را نداشته باشند؛ از این رو دلدادگان حسینی نایب الزیاره همکاران ما در مراسم اربعین باشند.



برنامه تعمیراتی در نظر گرفته شده است تا قبل از شروع دوره اوج بار سال ۱۴۰۲ بتوانیم تمامی واحدهای تولید برق حرارتی کشور را با آمادگی حداکثری در مدار تولید داشته باشیم.

مدیرکل دفتر فنی تولید شرکت مادر تخصصی برق حرارتی گفت: همزمان با فرا رسیدن اربعین حسینی بیش از هشت هزار و ۵۰۰ نفر از پرسنل نیروگاه های حرارتی سراسر کشور مشغول به کار هستند تا در این ایام خللی در تولید برق پایدار برای مردم ایجاد نشود.

اسماعیل نمازی با اشاره به اجرای پویش اربعین در نیروگاه افزود: برای تأمین برق پایدار تابستان سال آینده حدود ۱۰۷ هزار مگاوات

ارایه آموزش های خیابانی کمک های اولیه به شهروندان در هرزگان



مدیر عامل جمعیت هلال احمر هرزگان گفت: به منظور آشنایی شهروندان با اصول کمک های اولیه، مربیان این جمعیت با حضور در مناطق پر رفت و آمد استان شیوه امداد رسانی به مصدومان و آسیب دیدگان را به علاقه مندان، آموزش دادند.

مختار سلحشور اظهار کرد: این آموزش ها ۱۹ شهریور در دومین شنبه ماه سپتامبر که از سوی فدراسیون بین المللی جمعیت های صلیب سرخ و هلال احمر به نام «روز جهانی کمک های اولیه» نامگذاری شده به شهروندان استان هرزگان ارائه شد.

وی با بیان اینکه شعار امسال این روز جهانی «کمک های اولیه همه جا برای همه» انتخاب شده است، گفت: این شعار نشان از ضرورت توجه و پرداختن به آموزش کمک های اولیه در همه سطوح و برای همه مخاطبان از هر رده سنی است.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر هرزگان اضافه کرد: مربیان جمعیت هلال احمر این استان همزمان با روز جهانی کمک های اولیه با حضور در ورودی های مراکز خرید، مساجد و خیابان های پر رفت و آمد به صورت میدانی به رهگذران و مسافران آموزش های کمک های

اولیه را ارائه کردند. وی ضمن تاکید بر بهره مندی آحاد جامعه از آموزش های کمک های اولیه توضیح داد: در این دوره آموزش همگانی، علاقمندان با ارزیابی مصدوم، احیای قلبی و ریوی، خونریزی ها، پانسمان، شکستگی ها، آتل بندی و انواع مسمومیت ها، آشنا شدند. در همین راستا مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرزگان از تمامی شهروندان دعوت کرد تا با شرکت در دوره های آموزشی امداد و کمک های اولیه، میران آگاهی خود را در مواجهه با مصدومین احتمالی افزایش دهند. لازم به ذکر است؛ شهروندانی که فرصت شرکت در دوره های حضوری امداد و کمک های اولیه را ندارند، می توانند با ورود با سایت khadem از آموزش های همگانی مجازی و متنوع جمعیت هلال احمر، بهره مند شوند.

بهداشت و سلامت غذایی شهروندان بندرعباسی از اولویت های دستگاه های اجرایی است



وی افزود: در فاز اول این بازدید حضور دستفروشان محدوده بازار ممنوع گردید و در فاز دوم نیز دستفروشان ظرف مدت یک هفته با هماهنگی تعاونی به داخل بازار انتقال پیدا کرده در غیر این صورت با متخلفین برابر قانون برخورد می گردد.

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس تصریح کرد: دستفروشان از فرصت فراهم آمده استفاده نمایند و ظرف مدت یک هفته ثبت نام خود را انجام دهند.

علیرضا احمدی منش، دادستان بندرعباس نیز در این بازدید با تأکید بر جلوگیری از فعالیت و عرضه غیر بهداشتی آبزیان در شهر بندرعباس، بیان کرد: ساماندهی دستفروشان در راستای زیباسازی منظر شهری تأثیر بسزایی دارد و دستگاه های متولی به کمک شهرداری نسبت به ساماندهی دستفروشان اقدام کنند.

احمدی منش گفت: دستفروشان روبروی بازار ماهی ظرف مدت یک هفته به داخل بازار منتقل می شوند و شهرداری نیز از هفته دوم، طرح زیبا سازی محل فعالیت فعلی دستفروشان را در دستور کار خود قرار دهد.

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس گفت: ارتقاء سلامت غذایی شهروندان، کمک به معیشت دستفروشان از دغدغه های مجموعه مدیریت شهری است.

در راستای ارتقا سلامت غذایی شهروندان، کمک به معیشت دستفروشان و روان سازی ترافیک و منظر شهری معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس به همراه دادستان بندرعباس، رییس پلیس راهور شهرستان و نماینده انتظامی شهرستان از دستفروشان محدوده بازار ماهی فروشان بازدید نمودند.

عزیزالله کناری گفت: در این بازدید و بررسی میدانی مقرر گردید دستفروشان مقابل بازار به داخل بازار ماهی انتقال یافته و طی نشست هایی با مسولان تعاونی بازار ماهی قرار شد از ظرفیت خالی بازار به مدت یک سال رایگان استفاده شود.

احیا و نوسازی محله اسلام آباد بندرعباس وارد فاز عملیاتی شد

لازم است اجرای طرح های بازآفرینی شهری با هماهنگی کامل نهادهای متولی و دستگاه های اجرایی انجام شود تا شاهد دوباره کاری و اتلاف زمان و سرمایه نباشیم.



فرماندار شهرستان بندرعباس از احیا و نوسازی بافت فرسوده محله اسلام آباد خبر داد. محمد مرودی در جلسه ستاد بازآفرینی شهر بندرعباس تصریح کرد: با توجه به تاکید استاندار هرزگان بر احیای بافت های فرسوده در محلات شهر بندرعباس، بهسازی و نوسازی محله اسلام آباد وارد فاز عملیاتی شد. وی با اشاره به اینکه در ستاد بازآفرینی شهری باید از تجربیات و مدل های موفق موجود در کشور الگو گرفت افزود: در صورتی که طرح های میان مدت و دراز مدت کارشناسی و نوآورانه طراحی و ارائه گردد، می توان از اعتبارات شهرستان، استان و

حتی ملی جهت اجرا بهره برد. نماینده عالی دولت در شهرستان بندرعباس ادامه داد: لازمه ی این مهم حضور مردم و اقناع سازی آنان در جهت احیاء بافت قدیم می باشد. فرماندار شهرستان بندرعباس ضمن تاکید بر همکاری همه دستگاه ها اجرایی شهرستان در جهت تسریع در روند احیا و نوسازی محله اسلام آباد گفت: اگر در محلات قدیمی زیر ساخت های لازم فراهم شود بخش خصوصی از حضور و سرمایه گذاری در این محلات استقبال می کند. مرودی در پایان ضمن تاکید بر طراحی کارشناسی و فنی گفت:

رواج استفاده از پهپاد در جهت هوشمندسازی کشاورزی هرزگان

سی سی (سی سی) می رسد. وی ضمن تأکید بر اینکه استفاده از پهپاد ها سلامت محیط زیست و شهروندان را به خطر نخواهد انداخت، گفت: در مناطقی که به عنوان کانون حشرات و آفات محسوب می شوند می توان با استفاده از پهپاد کار مبارزه راه انجام داد. شاهی زاده افزود: فناوری های کشاورزی هرزگان نسبت به گذشته بروزتر شده و برخی از کشاورزان در حال استفاده از مدرن ترین امکانات در سطح دنیا هستند. وی با اشاره به اینکه به دنبال استفاده از پهپاد ها در حوزه باغات و نخیلات نیز هستیم، اظهار داشت: هرزگان از استان های پیشرو کشور در درخواست استفاده از پهپاد در حوزه کشاورزی است.

پهپادها در حوزه کشاورزی استفاده شده عنوان کرد و گفت: با استفاده از پهپاد هزینه های بالای تراکتور مرتفع شده و استقبال کشاورزان هرزگانی را در پی داشته است. وی تصریح کرد: یک پهپاد با توجه به محاسبات انجام شده به صورت میانگین می تواند ۱۵ تا ۲۵ هکتار سم پاشی و یا محلول پاشی در روز را انجام دهد که هر هکتار بین ۹ تا ۱۵ دقیقه طول می کشد تا به اتمام برسد. شاهی زاده تصریح کرد: استفاده از پهپاد نزدیک به ۸۰ درصد هزینه ها را نسبت به تراکتور برای کشاورزان کاهش خواهد داد و استفاده از پهپاد ها در صرفه جویی منابع آبی بیش از ۸۲ میلیون لیتر صرفه جویی خواهیم داشت. رئیس اداره امور فناوری مکانیزه کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی هرزگان عنوان کرد: در روش های سنتی سم پاشی در هر هکتار یک لیتر سم مصرف خواهد شد ولی در استفاده از تکنولوژی پهپادها مصرف سم واقعی و به حداقل ممکن (۳۰۰

رئیس اداره امور فناوری مکانیزه کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی هرزگان از رواج استفاده از پهپاد در حوزه ی کشاورزی استان خبر داد و گفت: این اقدام سبب کاهش هزینه، افزایش کیفیت امور و حفاظت از محیط زیست خواهد شد. شاهی زاده گفت: پهپادها همان طور که از نامش پیداست وسیله هدایت پرواز از راه دور به شمار می روند و نزدیک به ۶ سال است که در حوزه کشاورزی استان در حال استفاده است. وی با بیان اینکه استفاده از پهپادها طی دو سال اخیر رواج بیشتری در هرزگان یافته اند، افزود: پنج دستگاه پهپاد به صورت تسهیلاتی توسط کشاورزان برای استان جذب شده است و از موارد استفاده از پهپاد ها می توان به سم پاشی، نقشه برداری و گرفتن تصاویر هوایی اشاره کرد. رئیس اداره امور فناوری مکانیزه کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی هرزگان، پارسیان، شهرستان میناب، شهرستان حاجی آباد (فارغان، شمیل و طارم) را از مناطقی که از ظرفیت

در راستای حمایت از تولید کنندگان؛

طرح ویژه وصول در شعب بانک کشاورزی هرمزگان اجرایی شد

استان بدهکار کلان نداریم گفت: به دلیل اینکه کشاورزی در هرمزگان به صورت خرد است بدهکار کلان در استان به بانک کشاورزی نداریم.

مهدی جهان نجاتی با بیان اینکه در ۱۲ شعبه بانک کشاورزی در استان بدهی مشتریان صفر است ادامه داد: با توجه به حجم بالای کشاورزی در شهرستانهای میناب، رودان و حاجی آباد بیشترین میزان بدهی در شعب بانکهای این شهرستانها وجود دارد که مشتریان بانک با بهره مندی از این طرح می توانند بدهی خود را با بانک تسویه نمایند.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه حجم بالایی از محصولات صیفی و سبزی استان صادر می شود برای تسهیل در کار صادرات بانک کشاورزی در استان، صرافی دولتی و ۳ واحد ارز فعال نموده است.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ظرفیت های کشاورزی استان خصوصا در زمینه تولیدات گلخانه ای، پرورش میگو و ماهی در قفس و همچنین صنایع تبدیلی و فراوری از آرایه تسهیلات در این زمینه و سایر طرح های دانش بنیان، تولیدی و کار آفرینی در استان به متقاضیان خبر داد.

وی با اشاره به مساعدت بانک کشاورزی در قالب این طرح با مشتریان بدهکار بیان کرد: در صورتیکه مشتری بدهکار نسبت به پرداخت و تسویه نقدی کامل بدهی بخش کشاورزی خود (که از محل منابع داخلی پرداخت شده است) اقدام نماید و دارای میانگین حساب باشد تا ۱۰۰ درصد اصل تسهیلات وصول شده و چنانچه فاقد میانگین حساب باشد تا ۸۰ درصد اصل تسهیلات وصول شده خود را می تواند با ارائه درخواست مطابق ضوابط اعتباری سالجاری تسهیلات جدید دریافت کند.

مدیر شعب بانک کشاورزی هرمزگان با اشاره به اینکه این بخشودگی شامل تمامی بدهکاران بانک کشاورزی می شود تاکید کرد: همه همکاران شعب این بانک برای خدمات رسانی به مشتریان در خصوص این طرح علاوه بر ساعت کاری در شیفیت صبح، در شیفیت بعدازظهر نیز از ساعت ۱۷ الی ۲۰ به مشتریان بانک در این زمینه خدمات ارائه می نمایند.

جهان نجاتی بیان کرد: تمامی تسهیل گیرندگان از بازه زمانی یک سال تا چندین سال می توانند از بخشودگی جرائم در این طرح برخوردار شوند.

وی ادامه داد: ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات معادل ۱۱ هزار نفر در هرمزگان مشمول این طرح خواهند شد.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان با بیان اینکه در



مدیر شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان از اجرایی شدن طرح وصول برای حمایت از تولید از تاریخ ۲۱ شهریور ماه تا پایان مهرماه سالجاری خبر داد و گفت: بخشودگی جرائم دیرکرد طبق قوانین و مقررات انجام می شود این در حالیست که گذاشتن چنین شرایط استثنایی برای بخشودگی جرائم در ۲۰ سال اخیر بی سابقه بوده است.

مهدی جهان نجاتی در جمع رسانه های ملی و محلی هرمزگان افزود: با توجه به شروع سال زراعی جدید و در راستای حمایت از تولید کنندگان بخش کشاورزی و تامین منابع مالی طرح های تولیدی و مساعدت با بدهکاران؛ بانک کشاورزی طرح ویژه وصول برای حمایت از تولید را اجرا می کند.

تقدیر مدیرعامل فولاد هرمزگان از کارکنان فناوری اطلاعات

عطاالله معروفخانی در مراسم تقدیر از کارکنان حوزه فناوری اطلاعات تاکید کرد: امروزه حوزه فناوری اطلاعات در همه ابعاد زندگی و صنعت فولاد تاثیر مستقیم دارد و همه فرایندهای خرید، فروش، فولادسازی، نیروی انسانی و... بر بستر فناوری اطلاعات انجام می شود.

وی افزود: حوزه فناوری اطلاعات با سرعت زیادی در دنیا پیشرفت می کند و همه حوزه ها را دگرگون می کند. هر چه در حوزه فناوری اطلاعات قوی تر عمل کنیم، می توانیم در همه ابعاد تولید شاهد موفقیت و رکوردشکنی های پیاپی باشیم.

در پایان این مراسم، با حضور مدیرعامل و جمعی از مدیران و معاونان شرکت فولاد هرمزگان، از مدیریت و کارکنان حوزه فناوری اطلاعات شرکت با اهدای لوح سپاس، تقدیر به عمل آمد.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان طی مراسمی، ضمن تقدیر از عملکرد مدیریت و کارکنان فناوری اطلاعات، گفت: با تلاش های صورت گرفته در حوزه فناوری اطلاعات، خوشبختانه در بهترین شرایط ممکن قرار داریم و فولاد هرمزگان در حوزه سایبری و فناوری اطلاعات یک الگو در میان فولادسازان کشور است.



درخشش دبیران هرمزگانی در هجدهمین جشنواره الگوی تدریس برتر

۸_سمیه شبان پیشه رتبه سوم
وی ادامه داد: ضمن تبریک به دبیران برگزیده جشنواره، این موفقیت را به کلیه همکاران فرهنگی در سراسر استان تبریک می گوئیم.

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان از درخشش دبیران هرمزگانی در هجدهمین جشنواره الگوی تدریس برتر خبر داد. قویدل افزود: شرکت کنندگان هرمزگانی در بخش های علمی و عملی جشنواره که به میزبانی استان تهران برگزار شد توانستند هشت رتبه کشوری بدست آورند.

- ۱_محمد کاظم صادقی رتبه اول
- ۲_سیمین حاجی علیزاده رتبه دوم
- ۳_مهدی جعفری کلویک رتبه سوم
- ۴_عادلہ کریمی حاجی خادمی رتبه سوم
- ۵_معصومه ذاکری حکمی رتبه سوم
- ۶_نازنین فخاریان رتبه سوم
- ۷_نجمه تسلیمی رتبه سوم



مشاور مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی:

بنادر کوچک نیروی محرکه توسعه اقتصادی دریامحور هستند

پیش تقویت کرد. چراغی تسریع در تردد و تخلیه و بارگیری کالا و افزایش ایمنی دریایی و بندری را از عوامل مهمی دانست که باید به آن نگاه ویژه ای داشت.

لازم به ذکر است؛ بنادر جاسک، سیریک و تیاب در شرق هرمزگان زیر مجموعه مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان است که جایگاه ویژه ای در زمینه صادرات و واردات کالا دارند.

وی افزود: حمایت از سرمایه گذاران و صاحبان کالا از عوامل مهم در راستای ارتباط مستمر با کشورهای حوزه خلیج فارس و افزایش حضور در بازارهای کشورهای همسایه و رونق صادرات انواع کالا است.

مشاور مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با توجه به نگاه ویژه سازمان بنادر و دریانوردی در حوزه بنادر کوچک سواحل مکران خاطر نشان کرد: با همکاری تعاونی ها، گمرک و رفع مشکلات این حوزه متوان توسعه و رونق تجارت در این بنادر را پیش از

مشاور مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: بنادر کوچک به عنوان نیروی محرک اقتصادی در راهبرد تجارت با کشورهای همسایه و توسعه اشتغالزایی در منطقه نقش کلیدی ایفا می کند. حسین چراغی در بازدید از بنادر جاسک و سیریک با اشاره به نقش فزاینده بنادر کوچک به عنوان نیروی محرک توسعه اقتصادی دریامحور و توسعه اشتغالزایی پایدار در منطقه افزود: بهبود مستمر زیرساخت های این بنادر همواره در اولویت سازمان بنادر می باشد.